品番 : EA987GL-42A
品名 : 0.75ton/M12x18mm 回転アイボルト(ｷｰ付)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 6,810円（税抜）／ 円（税込）7,491
カタログ価
格
6,810円（税抜）／7,491円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2025/08/03 20:09現在）最新在庫： 0
仕様
ねじ径 M12×18mm 材質 合金鋼
重量 0.2kg 使用荷重(t) 0.75
線径 13mm 内径 30mm
A 42mm B 30mm
C 10mm D 13mm
E 18mm F 33mm
S 8mm W 52mm
基部は360°回転式
専用キー付属
並目